EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO PRELIMINAR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, em sede do Concurso Público Edital 01/2022, para Provimento de Empregos Públicos

vagos e dos que vagarem dentro do prazo de validade do Concurso Público, TORNA PUBLICO o gabarito preliminar
das provas objetivas ocorridas no dia 03 de abril de 2022.

O período de recursos em face do gabarito preliminar encerra-se às 17h30min do dia 06 de abril de 2022.

GUARDA CIVIL

1 A 2 C 3 B 4 C 5 B  6 A 7 C 8 A 9 C 10 B

11 B  12 D 13 C 14 B 15 C 16 D 17 B 18 D  19 C 20 B

21 C 22 B 23 C 24 B 25 C 26 A  27 A 28 D 29 D 30 A

31 A 32 A  33 D 34 C 35 B 36 C 37 B 38 A 39 D 40 C

BOMBEIRO CIVIL

1 A 2 C 3 B 4 C 5 B  6 A 7 C 8 A 9 C 10 B

11 B  12 D 13 C 14 B 15 C 16 D 17 B 18 D  19 C 20 B

21 C 22 C  23 B  24 B 25 B  26 B 27 C 28 D 29 C 30 C

31 B  32 C 33 D 34 D 35 A 36 A 37 A 38 D 39 A 40 D

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1 A 2 C 3 B 4 C 5 B  6 A 7 C 8 A 9 C 10 B

11 B  12 D 13 C 14 B 15 C 16 D 17 B 18 D  19 C 20 B

21 D 22 C 23 D 24 B 25 A 26 A 27 D 28 C 29 A 30 A

31 D 32 B 33 D 34 C 35 D 36 B 37 A 38 C 39 A 40 A

VIGIA

1 A 2 C 3 B 4 C 5 B  6 A 7 C 8 A 9 C 10 B

11 B  12 D 13 C 14 B 15 C 16 D 17 B 18 D  19 C 20 B

21 A 22 B 23 B 24 B 25 B 26 A 27 C 28 C 29 D 30 B

31 D 32 C 33 D 34 D 35 A 36 A 37 A 38 D 39 A 40 D

ASSITENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL

1 A 2 C 3 B 4 C 5 B  6 A 7 C 8 A 9 C 10 B

11 B  12 D 13 C 14 B 15 C 16 D 17 B 18 D  19 C 20 B

21 D 22 D 23 D  24 B  25 D 26 A  27 D 28 D  29 D 30 B

31 B 32 C 33 D 34 D 35 A 36 C 37 D 38 A 39 B 40 B

PEB I

1 B 2 D 3 A  4 C 5 D 6 B 7 D 8 A 9 D 10 B

11 C 12 B 13 D 14 D 15 C 16 C 17 D 18 A 19 D 20 B

21 B 22 A 23 C 24 B 25 A 26 A 27 B 28 D 29 A 30 D

31 B 32 C 33 A 34 D 35 C 36 D 37 D 38 D 39 A 40 C

AUXILIAR DE LIMPEZA

1 A 2 D 3 B 4 D 5 A 6 D 7 B 8 C 9 B 10 D

11 C 12 C 13 D 14 D 15 B 16 A 17 D 18 C 19 D 20 A

21 C 22 C 23 C 24 B 25 D 26 B 27 C 28 A 29 C 30 A

AUX. ADM

1 A 2 C 3 B 4 C 5 B  6 A 7 C 8 A 9 C 10 B

11 D 12 C 13 C 14 C 15 B 16 B 17 D 18 C 19 B 20 C

21 D 22 B  23 D 24 C 25 B 26 D 27 B 28 A 29 C 30 B

E para chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Cabreúva, 04 de abril de 2022

Prefeitura Municipal de Cabreúva

REALIZAÇÃO: